

**Årsredovisning**  
för  
**Mulligt Media AB**  
556999-1507

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Nordström, Styrelseledamot  
2022-10-31

Styrelsen för Mulligt Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet, försäljning, marknadsföring och affärsutveckling inom media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Spridningen av coronaviruset har haft en fortsatt negativ påverkan på företagets verksamhet.

Med den information vi har haft vid bokslutsdatumet, har nedskrivning av bolagets vädepappersinnehav gjorts.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	189	298	105	607
Resultat efter finansiella poster	-3 659	-1 221	-192	7 710
Soliditet (%)	98	89	100	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent i jämförelse med föregående år på grund av ett konsultuppdrag avslutats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 669 537	-1 220 824	<b>5 498 713</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		<b>-140 000</b>
Balanseras i ny räkning		-1 220 824	1 220 824	<b>0</b>
Årets resultat			-3 659 263	<b>-3 659 263</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 308 713</b>	<b>-3 659 263</b>	<b>1 699 450</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 308 714
årets förlust	-3 659 263
	<b>1 649 451</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 649 451
	<b>1 649 451</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		189 235	298 395
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>189 235</b>	<b>298 395</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-515 832	-285 325
Personalkostnader	2	-8 559	-1 186 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-9 543	-61 362
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-533 934</b>	<b>-1 533 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-344 699</b>	<b>-1 235 014</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 149	18 232
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 330 135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 422	-4 042
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 314 564</b>	<b>14 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 659 263</b>	<b>-1 220 824</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 659 263</b>	<b>-1 220 824</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 659 263</b>	<b>-1 220 824</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 723	22 266
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 723</b>	<b>22 266</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	13 500	13 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	877 500	1 336 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	716 493	4 362 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 607 493</b>	<b>5 712 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 620 216</b>	<b>5 734 766</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	312 500
Övriga fordringar		16 577	55 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 554	27 405
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 131</b>	<b>395 185</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 497	17 971
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 497</b>	<b>17 971</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>115 628</b>	<b>413 156</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 735 844</b>	<b>6 147 922</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 308 714

6 669 537

Årets resultat

-3 659 263

-1 220 824

**Summa fritt eget kapital**

**1 649 451**

**5 448 713**

**Summa eget kapital**

**1 699 451**

**5 498 713**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 448

1 210

Övriga skulder

13 945

623 956

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

24 043

**Summa kortfristiga skulder**

**36 393**

**649 209**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 8

**1 735 844**

**6 147 922**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	307 200	307 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>307 200</b>	<b>307 200</b>
Ingående avskrivningar	-307 200	-252 200
Årets avskrivningar	0	-55 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-307 200</b>	<b>-307 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 628	0
Inköp	0	28 628
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 628</b>	<b>28 628</b>
Ingående avskrivningar	-6 362	0
Årets avskrivningar	-9 543	-6 362
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 905</b>	<b>-6 362</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 723</b>	<b>22 266</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 500	0
Inköp	0	13 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 500</b>	<b>13 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 500</b>	<b>13 500</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 336 500	1 350 000
Avgående fordringar	-459 000	-13 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>877 500</b>	<b>1 336 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>877 500</b>	<b>1 336 500</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 362 500	5 218 000
Inköp	0	1 110 000
Försäljningar	0	-1 965 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 362 500</b>	<b>4 362 500</b>
Årets nedskrivningar	-3 646 007	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 646 007</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>716 493</b>	<b>4 362 500</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har skett.

Stockholm 2022-10-31

*Carl Nordström*  
Carl Nordström